¹ Bibl. 267. Milton succeeded G. R. Weckherlin as "Secretary for foreign tongues" in 1649. The latter's retirement was probably due to failing health.

dicendi generis vehementer studiosus, quod & ipse diligentissime sectabatur, & qui Salmasium solecismos aliquando admittentem, salse admodum perstringebat. Itaq; puras Tibi exhibemus epistolas, faciles, jucundas, & amoenissimas veneres ubique spirantes, ut Musas ipsas vix castiori dicendi genere usuras, nec alibi politiones orationis formulas, quibus elegantissimum maxime delectatur seculum, perinde addisci posse aut facilius opinemur."

The following is an extract from Morhof's appreciation of Milton (*Polyhistor*, p. 304¹):

"Miltoni Epistolae Familiare extant libello exiguo. Non ignobilis fuit auctor Miltonus, quod e scripto Anti-Salmasiano constat...Quicquid tamen ejus sit, ostendunt Miltoni scripta virum vel in ipsa juventute: quae enim ille adolescens scripsit carmina Latina, una cum Anglicis edita, aetatem illam longe superant, qua ille vir scripsit poemata Anglica sed sine rhythmis, quos ut pestes carminum vernaculorum abesse volebat, quale illud 13. libris constans, *the paradise lost*. Plena ingeniis et acuminis sunt, sed insuavia tamen videntur ob rhythmum defectum, quem ego abesse a tali carminum genere non posse existimo, quicquid etiam illi, & Italis nonnullis, & nuper Isaaco Vossio in libro de poematum cantu, videatur. Epistolae ejus paucae sunt, in quibus tamen non pauca de autoribus veteribus, recentioribus, domesticis, exteris judicium, quae legere & nosse operae pretium est. Editae sunt Londini an. 1647. in 8."

An edition of Milton's *Poetical Works*, published by Jacob Tonson in 1695, was duly reviewed the next year in the *Acta eruditorum*² as follows:

"Quod novo vetustiore paulo Poetam Anglicanum subjungamus, inter suos in heroico genere inveterata fama omnes facile superantem, apud nostri saltem orbis eruditos veniam facile inveniet, quibus omnibus divinum Miltono in hoc quoque scribendi genere ingenium fuisse, haud forte hactenus innotuit. Non tamen aegre ferent iidem, obiter solum ejus mentionem a nobis fieri, cum moris nostri non sit, libros tamdiu sub Sole versatos nostra quoque luce collustrare. Miltoni tamen interea famae, ejusque ingenii admiratoribus dandum id esse putavimus, ut praecipuorum ejus poematum catalogus hic quoque compareret. Primum inter ea locum, uti meretur, ita obtinet quoque in hac eorum collectione poema, quod de generis humani lapsu sub titulo *Paradisi amissi* concinnavit, sexta editione in hoc opere iteratum, de cujus sublimitate caeterisque virtutibus multa nunc essent commemoranda, nisi redditae jam a nobis rationes obsisterent. Id tamen praetereundum non esse existimavimus, censere plerosque, in quorum memoria adhuc viget temporum quibus floruit Miltonus conditio, eam poeeticam quidem, vivide tamen ab eo in hoc opere repraesentari. Notae quae huic poemati in nova hac editione accedunt, Anglicano imprimis Lectori inseriunt, cui obscura videri omnino poterant nonnulla, quae ex eruditionis paulo magis reconditae penu Miltonus illi adperserat. Proximum autem huic poema restaurationem humani generis describit, titulo *Paradisi reparati* insignitum. Tertium *Simson agonistes* vocatum, Herois hujus, Palaestinarum ludibriis expositi, fata repraesentat: cui denique varii generis carmina, prout occasio tulit, elaborata & tertia vice nunc edita, succedunt. Id vero, antequam finem faciamus, monendum, tria illa heroica